
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/05/2023 | Edição: 97 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Pró-Reitoria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023 - UASG 154044

Nº Processo: 23107025374202269. Objeto: Contratação de serviços de Tradutor Intérprete de

Libras e de Cuidador Pessoal, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra..

Total de Itens Licitados: 4. Edital: 23/05/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Br

364 - Km 04 - Distrito Industrial (campus Universitario), - Rio Branco/AC ou

https://www.gov.br/compras/edital/154044-5-00018-2023. Entrega das Propostas: a partir de

23/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 06/06/2023 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JANIO DA CUNHA BASTOS

Pregoeiro

(SIASGnet - 22/05/2023) 154044-15261-2023NE800066

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


